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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 26 del 04/04/2024
04/04/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.254.305,64

 662,00

 4.500,00

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 1.254.305,64

 662,00

 4.500,00

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 1.254.305,64

 1.699,28

 8.419,55

 1.264.424,47

 1.264.424,47

 1.264.424,47

 1.400.827,69

 1.699,27

 8.368,38

 1.410.895,34

 1.410.895,34

 1.410.895,34

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE  (L.P. 31 GENNAIO 1977, N. 7, ART. 
3 E S.M.)

CAP.1163.000 Contributi dai comuni per attività socio assistenziali di livello locale.

CAP.2507.000 CONCORSO FINANZIARIO DEL COMUN GENERAL PER SPESE 
RELATIVE AL PIANO PROVINCIALE DI POLITICA DEL LAVORO

Totale Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

 1.254.305,64

 662,00

 4.500,00

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 1.259.467,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.312.961,99

 1.699,28

 8.368,39

 1.323.029,66

 1.323.029,66

 1.323.029,66

 87.865,70

-0,01

-0,01

 87.865,68

 87.865,68

 87.865,68

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 26 del 04/04/2024
04/04/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 110.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 17.500,00

 73.000,00

 90.500,00

 90.500,00

 200.500,00

 1.459.967,64

 110.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 17.500,00

 73.000,00

 90.500,00

 90.500,00

 200.500,00

 1.459.967,64

 170.288,96

 170.288,96

 170.288,96

 40.806,77

 95.430,90

 136.237,67

 136.237,67

 306.526,63

 1.570.951,10

 169.397,79

 169.397,79

 169.397,79

 20.666,93

 105.952,82

 126.619,75

 126.619,75

 296.017,54

 1.706.912,88

CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI 
ASSITENZA DOMICILIARE

Totale Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

CAP.1191.000 FONDI PAT PIANO GIOVANI DI ZONA (L.P. 5 DEL 14.2.2007).

CAP.2435.000 RIMBORSO DA PARTE DI ALTRI ENTI DEI COSTI PER IL 
PERSONALE DELLA COMUNITA'

Totale Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 03.100.0002

E 03.100.0002

E 03.100.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0002

E 03.500.0002

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 00.00.0000

 110.000,00

 110.000,00

 110.000,00

 17.500,00

 73.000,00

 90.500,00

 90.500,00

 200.500,00

 1.459.967,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 168.764,68

 168.764,68

 168.764,68

 29.176,83

 105.952,83

 135.129,66

 135.129,66

 303.894,34

 1.626.924,00

 633,11

 633,11

 633,11

-8.509,90

-0,01

-8.509,91

-8.509,91

-7.876,80

 79.988,88

2024 2024



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                                  FIRMATO DIGITALMENTE                               
          f.to – avv. Giuseppe Detomas -                 f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
 

 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
  FIRMATO DIGITALMENTE  
  - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 05 aprile 2024 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T08:52:38+0000
	GUBERT ELISABETTA




